
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2594

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 09:16:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 84/2024

N° do Processo: 629

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.218.877,40
Objeto:
Pregão Eletrônico 84/2024 - Registro de Preços para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços na área de enfermagem.
Resumo:
Pregão Eletrônico 84/2024 - Registro de Preços para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços na área de enfermagem.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO PE 84 2024 Baixar

19/07/2024 00:00:00 ESCLARECIMENTO 01 Baixar

08/07/2024 00:00:00 EDITAL PE 84 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2594/ppregao-eletronico-842024-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-na-area-de-enfermagemp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73aa6b43a5c14080ccc7d2d10d3048d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/006fdc4d3b80c30b3c17d6de7dcb7245.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f8e4aa2a4a2e68b87b4c29aebc28752.pdf

